

Antreprenor SRL "Flerixon"
 (denumirea)

Investitor Primaria s.Nicolaevca, r.Floresti
 (denumirea)

Obiect **Primaria s.Nicolaevca. Reparatia
 podului**

Valoarea lucrarilor executate **296 055,95 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe *august* an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		I. Podet				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,890	2 623,41 0,00	4 958,25 0,00
2	CD02A	Zidarie din piatra bruta de cariera sau din bolovani de riu pentru constructii executata cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul, pe santier, in fundatii	m3	13,800	970,05 282,53	13 386,74 3 898,97
3	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 16 mm, si montate in placi	kg	350,000	20,26 3,29	7 091,56 1 150,31
4	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, si montate in placi	kg	210,000	20,26 3,29	4 254,94 690,19
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de	m2	38,000	262,14	9 961,31

	2	3	4	5	6	7
		rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile			98,02	3 724,84
6	CA04C3	Beton turnat in placi la podet, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	5,500	1 538,48 380,56	8 461,66 2 093,06
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, a pamantului lutos, descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,500	2 623,50 0,00	3 935,25 0,00
8	DA12C	Drenaj din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	25,000	567,26 17,30	14 181,45 432,45
9	TsD17B	Umpluturi compactate la profilul taluzului cu pamant lutos, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint coeziv	m3	300,000	98,22 95,72	29 464,68 28 714,68
10	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	2,500	1 336,13 174,13	3 340,33 435,33
		Total capitol: Inclusiv salariu				99 036,17 41 139,82
		2. Balustrada.				
11	CA03C2	Beton turnat in parapet,	m3	6,000	1 365,03	8 190,15

	2	3	4	5	6	7
		preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)			328,66	1 971,97
12	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	80,000	27,56 12,11	2 205,02 968,69
13	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada din teava neagra, diam.40mm	kg	110,000	30,89 12,11	3 397,55 1 331,95
14	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	10,000	73,64 64,58	736,39 645,79
		Total capitol: Inclusiv salariu				14 529,11 4 918,40
		3. Drum din pietris				
15	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 15 cm	100 m3	1,000	1 160,50 0,00	1 160,50 0,00
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,950	9 552,31 284,84	66 388,53 1 979,64
		Total capitol: Inclusiv salariu				67 549,03 1 979,64

	Total	lei	181 114,31
	Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	11 529,09
	Transportarea	10,00 %	10 630,30
	Cheltuieli directe	100,00 +	203 273,70
	Cheltuieli de regie	14,50 %	29 474,69
	Total	100,00 +	232 748,39
	Beneficiu de deviz	6,00 %	13 964,90
	Total	100,00 +	246 713,29
	TVA	20,00 %	49 342,66

2	3	4	5	6	7
					296 055,95
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				48 037,87

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Flerixon"

Investitor
Primaria s.Nicolaevca, r.Floresti

(denumirea)

(denumirea)

Covas Gh.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

